INDICAÇÃO N.º 20/2005   APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁ RIA 14/03/2005
AUTORES:VEREADORES ABAIXO-ASSINADOS

                          Solicitam: “Ao Prefeito Municipal que seja efetuado a construção do Terminal dos
Trabalhadores Rurais de Tarumã”.

Indicamos à Mesa, nos termos regimentais,  seja  oficiado  ao      Senhor Prefeito
Municipal Oscar Gozzi , solicitando que Vossa Excelência tome as devidas providências
com relação à referida indicação.

                                    Sala das Sessões, 02 de março de 2.005

       Aparecido dos Santos   Aparecido Siqueira      Darci Paitl             David José Correa

Vereador-PTB             Vereador-PSL                 Vereador-PFL       Vereador- PSDB

  Itanei G. Ribeiro Dias          Marcos Antonio Silveira                   Valdemar Gomes
    Vereador- PTB                   Vereador- PPS                                    Vereador -PPS

             Derneval Pingo Alves de Brito                    João Aparecido Coelho
                     Vereador – PMDB                                    Vereador- PDT

JUSTIFICATIVA: Esta indicação tem como objetivo da Prefeitura fazer a distribuição de pão e leite de
manhã aos nossos trabalhadores rurais, assim facilitará e muito a vida dos nossos trabalhadores rurais.

                                       Sala das Sessões, 02 de março de 2.005
                                       15.º Ano da Emancipação Política
                                       13.º Ano da Instalação

       Aparecido dos Santos   Aparecido Siqueira      Darci Paitl             David José Correa

Vereador-PTB             Vereador-PSL                 Vereador-PFL       Vereador- PSDB

  Itanei G. Ribeiro Dias       Marcos Antonio Silveira                     Valdemar Gomes
    Vereador- PTB                  Vereador- PPS                                    Vereador -PPS

             Derneval Pingo Alves de Brito                    João Aparecido Coelho
                     Vereador – PMDB                                    Vereador- PDT